sunt: q̄s q̄ t̄agit t̄agit pupilla oculi domi
ni. crines v̄o plebs credentiū. Utisq̄ est
sp̄so ḡta vnitas. In h̄ (in q̄t) cognoscent
om̄s q̄ mei est̄ discipuli si dilectōz babu
buerit̄ ad inuicē. Cōsensus duoz vel tri
um p̄ces impetrabiles fac̄. q̄to magis to
ti eccl̄ie in x̄po sensus: Quō nō impetrat
vnitas/que ip̄m cor d̄ni penetrat. Vulne
rastr̄ (in q̄t) cor meū soroz mea sp̄sa: vulne
casti cor meū in vno oculoꝝ tuoz: et in vno
crine colli tui. Quid enī in toto muliebri
ornatu pl̄ allicit̄ et afficit̄ am̄tis affectuz
q̄ crines p̄positi. S; q̄d conamur laudi
bus emulare crines sp̄se: ambiciose com
prof et collectos ornatur. Dags̄ subest pl̄a
gendi copia q̄ applaudēdi. His diebus
cernim̄ diuulsos misere et laceros sponse
crines: et in se pugnare eccl̄ie plebes pec
clesia. Lernis h̄ et tu Jesu bone: et nihil te
mouet ista diuulsio: nō te sp̄se tue vuln̄
tā graue vulnerat. Si vnitas ad ḡularō
nēcor tuū vulnerat: dissidiū ad p̄passiōez
vulnerare te dz. mouet te vnitas: dispositō
moueat te eoz q̄ vnita fuerint dissipatio.
Diuisi sunt crines tui et desperati ab inui
cē/imo et inuicē. Utisq̄ a sp̄se collo p̄
dere se iactāt. et de p̄prietate gloriātes a se
diuellerē tēptāt. Frouit d̄ns q̄ sunt eius: et
discedat ab iniquitate ois q̄ noiat nomē do
mini. Bemini h̄ b̄ns signaculū vt paul̄
loquit̄. Immobile manet sp̄sa ip̄m in im
pias man̄ vndiq̄ p̄uellentū illā et lacerā
tū. Reges terre et p̄ncipes conuenerūt in
vnu aduersus x̄pm d̄ni et aduersus spon
sam eī. S; sp̄sa sp̄sum nouit/ vt nō se
qua alienū s; ip̄m. Nō ignorat se ip̄a: nō
ignorat cui sp̄sa sit. Iō non vult egredi
nec abire p̄ greges sodaliū. Et si sodales
fuerūt: iā quidē nō sunt. Exierūt a nob: s;
nō sunt ex nob. Quō sodales sunt q̄ am
ci nō sūt. Amic̄ ei sp̄si statz audit/ et gau
dio gaudet p̄t vocē eī. Isti v̄o non au
diunt nec gaudēt ad vocē sp̄si: s; magis
ad vocē impator̄ romani. Nisi (q̄d veri
fatemur) nō tā gaudēt q̄ timēt ad rugitū
eī. S; nouit d̄ns q̄ sunt eī: nō q̄ sunt im
perator̄. Iō moueri nō p̄t ad fremitum
leonis. q̄ immobile diuicē noticie p̄tinent̄ si
gnaculo. Bonū enī signaculū noticia dei
Noticia q̄ fm̄ p̄positum est: fm̄ q̄ vocari
sunt sancti. Firmū est signaculū hoc noti
cie eī. q̄ nihil ei deperit. Nō tm̄ nō depe

rit ei nihil. s; ip̄a saluandos partē. ip̄a p̄de
stinat. ip̄a signat q̄ suos esse velit. Be
minū signaculū diuinū p̄positū et huma
num studiū. diuina p̄uidencia et humana
diligētia. Nā de diligētia subdit apl̄s. Et
discedat ab iniquitate om̄s q̄ noiat nomē
d̄ni. Vide duas bui signaculi p̄tes: vnā
diuine tm̄ gr̄e. alterā et libertatis et gratie
nostre. Illā p̄positi: hāc adiutorū. Secū
da hec ps libertat̄ nostre infirmū arbitri
um dirigit. Nā p̄ma p̄destinatio disponit
In p̄ma q̄ sunt eī d̄ns p̄uidendo nouit.
In secunda nobis innotescit. Illa causa:
hec est illi effect̄. Illud signaculū ē: istō
signaculi signū. Illa radix est. hic fruct̄.
et a fructibz eoz cognosceris eos: vt fructū
hāc plurimū afferat. Ideo dic̄. Discedat
ab iniquitate q̄ nominat nomē d̄ni. qui eī
esse se dicit discedat ab iniquitate. Nec disce
dere potest quisq̄ illoꝝ/ quos diuina forma
uit et firmavit noticia. Deniq̄ et capillus
de capite eccl̄ie nō peribit. Capilli enī eī
om̄es numerati sunt. om̄es signati signa
culo p̄destinatiois noticie. sine penitētia ē
ista noticia. Iō firmū stat fundamētū do
mini b̄ns signaculū/ et diuini p̄positi ad
iutorū. et arbitriū nostri conatū. Isto q̄ li
gant crines signaculo: nō poterit eos q̄
q̄ rape de capite sp̄se. In manu tua d̄ne
om̄es crines sp̄se: et nō rapiet eos quisq̄
de manu tua. Tene Jesu bone q̄s tenes.
et recollige q̄s nosti: et qui tuū se nouit/ qui
dicit. d̄ni ego sum. q̄ noiat nomē d̄ni disce
dat ab iniquitate. accedat ad vnitate eccl̄ie.
ad vnitate capitis et corporis. i. sit crinis col
li/ et crinis vn̄. Nihil sic sp̄si cor vulnerat
nihil p̄mouet ad effectū et aiūm penetrat:
quō vnitas sp̄se. et ea ip̄a in̄ diripientiū
seruata et q̄si solidata conat̄. Ep̄i religiosi
pprias deserūt sedes: de ciuitate in ciuita
tem fugiūt a facie persequentis. Deo duo
ti et clerici et monachi tribulationibz con
tumelijs affecti/ rapinam bonoz suozum
cum gaudio sustinent: cognoscentes se me
liorem habere et manente substantiam/ in
vnitate superne et ecclesiastice charitatis.
Si enim omnem substantiam suam de
derit homo pro charitate/ quasi nihil de
spiciet eam. Quidam quidem liberta
tē ecclesiastice communionis muneribus
redimunt. Bona redemptio/ sed ven
ditio turpis. Quid vendis quod ipse